

Uhanalaisarvioinnissa luokkiin CR ja EN arvioitujen Stansvikista vuonna 2023 tavattujen perhoslajien potentiaaliset elinympäristöt Stansvikin alueella.

Tässä muistiossa on arvioitu Stansvikin alueella vuonna 2023 tavattujen CR ja EN luokiteltujen perhoslajien potentiaalisten elinympäristöjen sijaintia Stansvikissa. Tämä ei siis tarkoita sitä, että lajit eläisivät koko arvioidulla alueella vaan sitä, että lajit voisivat elää rajatuilla alueilla silloin kun muut olosuhteet soveltuvat lajille (esimerkiksi lajin ravintokasvin esiintyminen on ratkaisevan tärkeää paikalla, jossa laji oikeasti elää). Tarkemmat lajihavainnot löytyvät vuoden 2023 selvityksen raportista eikä niitä tässä muistiossa ole erikseen kuvattu. Karttojen alla on joitakin lajikohtaisia kommentteja. Lajien elinympäristövaatimuksia on osin kuvattu vuoden 2023 selvityksen raportissa ja kirjallisuusviitteissä. Laji.fi portaali lienee helppokäyttöisin paikka, josta löytyy lisätietoja näistäkin lajeista.



Tammirullakääriäinen elää lehtomaisilla puoliavoimilla alueilla, jossa kasvaa tammea ja/tai muita lajille soveltuvia ravintokasveja.



Maitekiiltokääriäinen elää keltamaitteella, jota Stansvikissa (ainakin) kartanon eteläpuolella hiekkaisen niemen kärjen lähellä. Koko rantahietikko on lajille hyvin soveltuvaa aluetta, mutta keltamaitteen puuttumisen vuoksi sitä ei koko rannalla ole. Keltamaittekasvustoa ei ole tarkemmin tutkittu vaan havainnot ovat valopyydyksistä.



Meiramikirjokoisa elää mäkimeiramilla, joka on viime vuosina levittäytynyt merkittävästi pääkaupunkiseudulla. Mäkimeirami on vanha maustekasvi. Kasvia ei ole havaittu Stansvikissa, mutta sitä saattaa silti olla lähinnä kartanon alueella, mahdollisesti myös pihastutuksina. Stansvikin lähialueilla kasvia voi olla melkein missä tahansa tien vierustoilla yms. .



Kalliolahokoi on vaikeasti havaittava laji. Se elää usein huonokuntoisten vanhojen mäntyjen kaarnassa, jossa se syö mahdollisesti sienirihmastoja. Lajin esiintyminen vaatii 'sopivan' puun.



Hietamittari elää mataroilla avoimilla lämpimillä hiekkapohjaisilla paikoilla. Stansvikissa lajille sopivaa elinympäristöä on lähinnä kartanon ympäristössä.



Viheryökkönen vaatii avointa hiekkamaata, jossa kasvaa heiniä harvakseltaan. Stansvikissa sopivaa aluetta on kartanon ympäristössä ja mahdollisesti kallioalueen luoteisreunassa, jossa rakennusalueita on pohjustettu hiekalla aiemmin ja heiniä on sen jälkeen kasvanut alueille. Stansvikin viheryökköset ovat valopyydysistä eikä oikea elinpaikka ole varmuudella tiedossa. Laji ei kuitenkaan ole vaeltajatyypinen eli jossakin Stansvikissa tai lähialueilla se hyvin todennäköisesti elää.



Lattamaayökkönen elää monilla kasveilla ja suosii avoimia lämpimiä paikkoja. Stansvikissa se viihtyy parhaiten kallioalueen avoimilla alueilla. Kaksi yksilöä havaittiin kallion laidan valopyydysellä.